
 

RESOLUTION AUTHORIZING CANCELLATION OF PERSONAL PROPERTY 

TAXES PER C.R.S. §39-10-114(2)(a) 

 

WHEREAS, C.R.S. § 39-10-114(2)(a) provides that any taxes levied on personal property that 

are determined to be uncollectible after a period of one year after the date of their becoming 

delinquent may be cancelled by the Board Of County Commissioners; and, 

 

WHEREAS, the Treasurer has informed the Board of County Commissioners that she has 

determined the delinquent personal property taxes identified herein to be uncollectible; and, 

 

WHEREAS, the personal property taxes identified below are for tax years  2010, 2011, 2012, 

2013, 2014, 2015, 2016, and 2017 and more than one year has passed from the date of their 

becoming delinquent; and,  

 

WHEREAS, the Treasurer has requested that the Board of County Commissioners cancel the 

listed delinquent personal property taxes; and, 

 

WHEREAS, the properties in question, the account numbers and tax years associated therewith, 

and explanations for uncollectible status are detailed on the attached spreadsheet, with the 

following totals: 

 

PERSONAL PROPERTY 

 

See attached spreadsheet 

Year Amount 

2010  $ 948.88  

2011  $ 3,336.44 

2012  $ 2,380.32 

2013  $ 2,533.52 

2014  $ 5,482.00 

2015  $ 11,894.38 

2016  $ 48,777.09 

2017  $ 18,928.52 

Total  $ 75,352.63 

 

 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED, by the Board of County Commissioners, County of 

Adams, State of Colorado, that the delinquent personal property taxes for tax years 2010, 2011, 

2012, 2013, 2014, 2015, 2016, and 2017 as identified above, and as set forth in greater detail on 

the spreadsheet attached hereto and incorporated herein by this reference, are hereby cancelled 

per C.R.S. § 39-10-114(2)(a). 
 


